

Otázka:

Podľa našich zistení je posledný zverejnený výkaz (REV2 verzia 6) je zavzorcovaný s 20% DPH. Žiadame VO o vysvetlenie, resp. zaslanie vv v súlade splatnou legislatívou o DPH.

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ doplnil do výkazu výmer – tento zverejnil v dokumentoch zákazky.

Otázka:

Dobrý

deň

Vo	Výkaze	výmer	nám	chýbajú	nasledovné	položky:
-	SO-2.3	chýbajú	WC	sedátka	–	3ks,
-	SO-3.3	chýbajú	WC sedátka	3 ks,	chýba batéria	ku výlevke,
-	SO-5.1.2	tu je wc	sedátko iba	jedno, je	potrebných ďalších	9 ks,
-	SO-5.2.1	chýba 10 ks	WC sedátok,	batéria drezová	je len jedna,	mali by byť dve,
-	SO-5.2.2	chýba	7	ks	WC	sedátok

Viete nás prosím informovať, ako potupovať pri nacenení? Ďakujem.

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ doplnil do výkazu výmer – tento zverejnil v dokumentoch zákazky.